
  令和２年５月２５日 

保  護  者 様 

春日学園管理者 様 

兵庫県立氷上特別支援学校長 

 

6月の登校日について（お知らせ） 

 

 青田を吹き渡る風が爽やかな好季節となりました。保護者の皆様におかれまして

は、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

新型コロナウイルス感染防止対策のための臨時休業、並びに登校可能日の設定に

つきまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、兵庫県教育委員会より学校再開に向けての方針が示されましたので、当面

の予定を以下のとおりご連絡します。６月２６日（金）までは、分散登校を行いま

す。また、給食は６月１５日（月）より開始します。 

  

記 

（１） ６月の予定 

月 火 水 木 金 

6/1 短縮③ 

小・中学部登校日 

2 短縮③ 

高等部登校日 

3 短縮③ 

小・中学部登校日 

4 短縮③ 

高等部登校日 

5 短縮③ 

小・中学部登校日 

8 短縮③ 

高等部登校日 

9 短縮③ 

小・中学部登校日 

10 短縮③ 

高等部登校日 

11短縮③ 

小・中学部登校日 

12 短縮③ 

高等部登校日 

15 短縮④ 

小・中学部登校日 

給食あります 

16 短縮④ 

高等部登校日

給食あります 

17 短縮④ 

小・中学部登校日 

給食あります 

18 短縮④ 

高等部登校日 

給食あります 

19 短縮④ 

小・中学部登校日 

給食あります 

22 短縮④ 

高等部登校日

給食あります 

23 短縮④ 

小・中学部登校日

給食あります 

24 短縮④ 

高等部登校日

給食あります 

25短縮④ 

小・中学部登校日

給食あります 

26 短縮④ 

高等部登校日

給食あります 

 ＊短縮③は１１：２０下校、短縮④は１３：１５下校 

 

（２） その他 

・ご家庭で登校前に検温し、連絡帳に書いてお知らせください。 

・発熱や風邪症状がある場合は無理をせず登校をお控えください。 

・登校に心配や不安がありましたら、遠慮なく学校までご連絡ください。 

・スクールバスを運行いたします。登校時、ご利用にならない場合は各バスの携帯

電話と学校にご連絡ください。 

・マスクの着用をお願いします。 

・予定が変更になった場合にはフェアキャストでお知らせするとともに、学校ホー

ムページに掲載します。 

・ご不明なことがありましたら学校までご連絡ください。 


